go rodzaju, by nie zawaierały powiedzeń, mogących mieścić w sobie różne sądy, odoszace się do różnych osobników, bo wtedy ~~mazny~~/~~żółte~~ jeden z tych sądów może być prawdziwy. drugi mylny/: ten kwiat wydaje woń przyjemną/. Musimy mieć przykłady ~~żeższych~~ sądów, które ~~żeż~~ tyczą się tych samych przedmiotów ale wydane przez jednych osobników są prawdziwe, wydane przez innych sąd mylne.

Subketywiści czerpią takie przykłady z ~~oswiadczenia~~ zmyslowego. Zarówno gdy bierzemy organizację ludzką w ogóle, jak też organizację poszczególnych jednostek, przyznać trzeba, że istoty inne są inaczej zorganizowane niż ludzie, a także każdy cząsteczek ma po niekąd odrębną swoją organizację- różną <sup>ż</sup>bystrość wzroku lub słuchu i tak samo innych zmysłów. I w ~~zakresie~~ na podstawie tej różnicy ~~ż~~organizacji sąd jakiś o przedmiocie R wydany, będzie prawdziwy , jeżeli go wydaje osobnik lub rodzaj osobników jeden, a mylny, gd go wyda osobnik lub rodzaj osobników inny. Sąd ten sam dla jednych będzie prawdziwy, dla drugich mylny. Nazwijmy ich X i Y . X i Y patrzą na jakiś ~~kawałek~~ materię i jeden twierdzi, że jest zielony, drugi że jest niebieski. To się zdarza. Zwłaszcza przy oświetleniu sztucznem. Więcej wołają subketywiści sąd ta materia jest ~~ż~~

oibus et tenuis. Nopis omnes leviores et levioribus sicut et subtilioribus.  
aristoteliae ruderis autem et solidioris. Tunc etiam sita est nomen pumice. quod  
est. subtiliter et leviter. sed non levissime. sicut et levissime. sicut et levissime.  
solidior et levior. non levissime. sicut et levissime. sicut et levissime. sicut et levissime.  
solidior et levior. non levissime. sicut et levissime. sicut et levissime. sicut et levissime.  
solidior et levior. non levissime. sicut et levissime. sicut et levissime. sicut et levissime.  
solidior et levior. non levissime. sicut et levissime. sicut et levissime. sicut et levissime.  
solidior et levior. non levissime. sicut et levissime. sicut et levissime. sicut et levissime.  
solidior et levior. non levissime. sicut et levissime. sicut et levissime. sicut et levissime.  
solidior et levior. non levissime. sicut et levissime. sicut et levissime. sicut et levissime.  
solidior et levior. non levissime. sicut et levissime. sicut et levissime. sicut et levissime.  
solidior et levior. non levissime. sicut et levissime. sicut et levissime. sicut et levissime.  
solidior et levior. non levissime. sicut et levissime. sicut et levissime. sicut et levissime.  
solidior et levior. non levissime. sicut et levissime. sicut et levissime. sicut et levissime.  
solidior et levior. non levissime. sicut et levissime. sicut et levissime. sicut et levissime.  
solidior et levior. non levissime. sicut et levissime. sicut et levissime. sicut et levissime.  
solidior et levior. non levissime. sicut et levissime. sicut et levissime. sicut et levissime.  
solidior et levior. non levissime. sicut et levissime. sicut et levissime. sicut et levissime.